**Monachus** etiam si pluries exiit de monasterio est recipiendus per abbatē. no. xxvii. q. i. peruenit.

**Monachi** fugientes bona an remaneat monasterio siue monachatio tenuerit. siue no. Glo. in auct. de mona. §. si qs autem. l. y. doct. r Bar. in auct. ingressi. de sacrosan. ecc. r gl. in. c. qd dei. de sta. mona. r. §. v. bona. ingressi. v. vii.

**monachus recedens de mona**

sterio. cu lnia abbatis no definit esse monachus. sed fit subditus epi illius loci. Glo. in. l. si seruus. §. serui aut. ff. ad. l. acq.

**Monachus** licentiatuz ab abbate no pot ad monasteriu reuocari. nec eius abbas pot inquirere vbi mouetur talis licentia tus. Bal. in. l. qui manumittitur. C. de oper. lib.

**Monachus** cum lnia superioris pot exire de vno monasterio r ingredi aliud strictioris regule. c. lz de regul. glo. r doc. in. c. cum singula. de preb. fm Glo. de mo. in. l. in substitutione. pe. col. de vul. r pu. r sufficit requiri lnia etiam si non cedatur. fm glo. in. d. c. cum singula. vide bal. in. l. qui sub preteptu. de sacrosan. ecc.

**Monachus** si transit ad regulam laxiore sine ca solus papa dispensat. Si vero ad parē cu ca sufficit licentia abbatis r co uentus. xix. q. ii. statumuz glo. in. d. c. cum singula. vide card. in cle. si. ix. q. de elec. qd ad parcm vel minorē pot trāsire cu licentia abbatis fm glo. in. c. non est. de regul. Sed ipse card. tenet co tra. ibi r in. c. si. de renūc.

**Monachus** presumitur esse ex licentia sibi concessa per abbatem de transendo ad aliud monasterium. Bald. in. l. moueoz. C. si seruus expor. veni.

**Monachus** in diuersis monasterijs locū habere non pot. Inno. in. c. si. de puul.

**Monachus** licentiatuz censet manumissus vel emancipatus. Bal. in. l. liberos. C. de colla. Inno. in. c. sicut de iureiurā. Bald. in marg. in v. monachus. v. vj. r Bald. in. l. penul. C. de ope. liber.

**Monachus** si intret aliud monasterium cui acquirat. ifra monachus acquirat. v. iiii. r se.

**Monachus** recedens r reuertens pot eligi abbas. Old. r si. ccj.

**Monachus** recedens definit esse ciuis. Bar. i. l. j. ff. ad mū.

**Monachus** dimittens habitū temerarie no ex ca ē excoicatus. c. ij. ne cleri. vel mo. in. vj. r card. in cle. j. xxvj. q. §. elec. r dicitur temerarie vt dicit gl. in. c. j. de sen. excom. in. vj.

**Monachus** no professus in manu abbatis non cogit stare in monasterio. xvij. q. ij. galdus.

**Monachus** transire dicitur ad aliam regulam si in ea pfitatur alias no. Sed oino punitur si transit auctoritate propria etiam si statim redeat. xix. q. iij. mandamus. de eta. r quali. intel-